
  
  

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA QUEPOS-PALMAR NORTE 102.6 KM 
1 DE OCTUBRE DE 2025 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA QUEPOS-PALMAR NORTE 

Y GENERAL 

 

 Fecha                : 01/10/25 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                            

 Distancia            :  102    Kms - Promed     :  36.09  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      23 10006185550  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  COL  PATOBIKE BMC               02:49:34 

   2      25 10106735750  VILLAMIZAR,Karen     ELITE  COL  PATOBIKE BMC                    mt.  

   3      72 10096978661  QUESADA,Yendri       SUB23  CRC  COLONO BIKE STATION KOLBI       mt.  

   4      24 10088833287  SAFRONIUK,Natalia    SUB23  UKR  PATOBIKE BMC                    mt.  

   5     116 10008937118  HERNANDEZ,Ana Maria  ELITE  MEX  FAST&UP BIKE CAFE               mt.  

   6      11 10093436747  PEÑAFIEL,Marcela     SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC                mt.  

   7      86 10007688040  MOLINA,Michela       ELITE  ECU  MANZATE LA SELVA NO VARIX       mt.  

   8      22 10123016895  MUÑOZ,Natalia        ELITE  COL  PATOBIKE BMC                    mt.  

   9     126 10080149060  VARGAS,Carolina      ELITE  COL  VGV-TITAN RACING                mt.  

  10      71 10120495101  QUESADA,Gloriana     ELITE  CRC  COLONO BIKE STATION KOLBI       mt.  

  11      61 10008601456  NUÑEZ,Miryam         ELITE  ECU  MACIZO-BANRURAL                 mt.  

  12      33 10158664395  SMITH,Lauren         ELITE  USA  ORION RACING                    mt.  

  13     143 10101990228  MARTINEZ,Daniela     ELITE  CRC  ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ       mt.  

  14      21 10016002960  RAMIREZ,Andrea       ELITE  MEX  PATOBIKE BMC                    mt.  

  15      65 10096978863  RAMIREZ,Diandra      SUB23  CRC  MACIZO-BANRURAL                 mt.  

  16      26 10009038360  PARRA,Jessica        ELITE  COL  PATOBIKE BMC                    mt.  

  17      74 10077498435  GARCIA,Marisol       SUB23  CRC  COLONO BIKE STATION KOLBI       mt.  

  18      51 10120363240  FLORES,Heidi         SUB23  ECU  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS       mt.  

  19     123 10111677696  HARLEY,Natalia       ELITE  CRC  VGV-TITAN RACING                mt.  

  20      63 10121774184  QUINTERO,Valentina   SUB23  COL  MACIZO-BANRURAL                 mt.  

  21      43 10133507346  POSADA,Maria Paula   ELITE  NCA  AZTECA CYCLING TEAM             mt.  

  22      35 10138281059  SANCHEZ,Samia        ELITE  ECU  ORION RACING                    mt.  

  23      41 10148309041  LOPEZ,Diana Carolina ELITE  MEX  AZTECA CYCLING TEAM             mt.  

  24       1 10048851816  GALARZA,Esther       ELITE  ECU  CICLO VICTOR KIA MOTORS         mt.  

  25      34 10058886256  HAYES,Sabrina        SUB23  USA  ORION RACING                    mt.  

  26      15 10097311289  VEGA,Camila Salome   SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC                mt.  

  27     121 10101888881  ARAVA,Krissia        ELITE  CRC  VGV-TITAN RACING                mt.  

  28     125 10096301681  LOPEZ,Andrea         ELITE  MEX  VGV-TITAN RACING                mt.  

  29      73 10052925305  MENA,Milagro         ELITE  CRC  COLONO BIKE STATION KOLBI       mt.  

  30      32 10098963222  HASSE,Betty          ELITE  USA  ORION RACING                    mt.  

  31      66 10076705863  CRUZ,Valeria         ELITE  MEX  MACIZO-BANRURAL                 mt.  

  32      13 10126604077  SALGADO,Ana Sol      ELITE  ECU  MOVISTAR BEST PC                mt.  

  33      53 10097171449  REVELO,Natalie       SUB23  ECU  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS       mt.  

  34       4 10133474004  SOLANO,Laura         ELITE  CRC  CICLO VICTOR KIA MOTORS         mt.  

  35      75 10143900490  CAMACHO,Maricruz     ELITE  CRC  COLONO BIKE STATION KOLBI       mt.  

  36     115 10152374755  COTO,Paola           ELITE  CRC  FAST&UP BIKE CAFE               mt.  

  37       2 10054023728  MENDEZ,Ana Maria     ELITE  CRC  CICLO VICTOR KIA MOTORS         mt.  

  38      52 10120733153  RIVERA,Estefania     ELITE  ECU  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS       mt.  

  39      85 10009809310  VALBUENA,Camila      ELITE  COL  MANZATE LA SELVA NO VARIX       mt.  

  40     134 10007483027  BARRIOS,Marcia       ELITE  VEN  ROES-CENTELA-BABY-LISE HP       mt.  

  41     145 10131125287  BERMUDEZ,Fiorella    ELITE  CRC  ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ       mt.  

  42      44 10089544421  LUNA,Dania           ELITE  MEX  AZTECA CYCLING TEAM             mt.  

  43     122 10119396674  GRANADOS,Alondra     SUB23  CRC  VGV-TITAN RACING                mt.  

  44     144 10159630456  DELGADO,Maria        ELITE  COL  ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ       mt.  

  45      83 10091238382  VARGAS,Nahomy        JUNIO  CRC  MANZATE LA SELVA NO VARIX       mt.  

  46      31 10068092869  DOROVSKIKH,Anna      ELITE  USA  ORION RACING                    mt.  

  47      91 10056868252  CAMACHO,Susan        ELITE  CRC  HOPE CYCLING TEAM               mt.  

  48      36 10137504554  SANCHEZ,Maythe       ELITE  CRC  ORION RACING                    mt.  

  49      84 10144548572  ALVARADO,Amanda      SUB23  CRC  MANZATE LA SELVA NO VARIX       mt.  

  50      45 10149466775  CARDENAS,Vania       SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM             mt.  

  51     106 10120997578  VENEGAS,Pamela       ELITE  CRC  SAPPHIRE CYCLING TEAM           mt.  
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA QUEPOS-PALMAR NORTE 

Y GENERAL 

 

 Fecha                : 01/10/25 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                            

 Distancia            :  102    Kms - Promed     :  36.09  Kms/h. 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  52      64 10060616593  LEE,Cintya           ELITE  GUA  MACIZO-BANRURAL                 mt.  

  53      46 10109209149  FORNONI,Elena        SUB23  CRC  AZTECA CYCLING TEAM             mt.  

  54       3 10122255851  CHACON,Paola         ELITE  CRC  CICLO VICTOR KIA MOTORS         mt.  

  55     142 10143634449  PORRAS,Mariana       ELITE  CRC  ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ  02:50:16       42 

  56     124 10122688715  JIMENEZ,Natalia      ELITE  CRC  VGV-TITAN RACING           02:50:22       48 

  57     113 10077438013  CHAVEZ,Alexa         SUB23  CRC  FAST&UP BIKE CAFE          02:50:42     1:08 

  58      12 10148708054  TORRES,Ana Maria     ELITE  ECU  MOVISTAR BEST PC           02:50:42     1:08 

  59      55 10112973254  MORENO,Angelica      ELITE  COL  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS  02:50:42     1:08 

  60     141 10124674282  VARGAS,Miah          JUNIO  CRC  ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ  02:51:14     1:40 

  61      62 10080663261  MASABANDA,Carol      SUB23  ECU  MACIZO-BANRURAL            02:51:42     2:08 

  62       5 10120029905  ZAMORA,Fiorella      SUB23  CRC  CICLO VICTOR KIA MOTORS    02:52:56     3:22 

  63      54 10146221117  MEJIA,Emy Emelina    SUB23  ECU  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS  02:56:32     6:58 

  64      82 10076118308  AVILA,Melisa         SUB23  CRC  MANZATE LA SELVA NO VARIX  02:56:32     6:58 

  65      81 10114220817  GOMEZ,Yailin         JUNIO  CRC  MANZATE LA SELVA NO VARIX  02:56:32     6:58 

  66     104 10090824316  PIÑAR,Yiryel         SUB23  CRC  SAPPHIRE CYCLING TEAM      02:56:32     6:58 

  67      93 10060456343  AMAYA,Karen          ELITE  HON  HOPE CYCLING TEAM          02:56:32     6:58 

  68      95 10140474471  URBINA,Katherine     ELITE  CRC  HOPE CYCLING TEAM          02:56:35     7:01 

  69      94 10152342524  ULATE,Karina         ELITE  CRC  HOPE CYCLING TEAM          02:56:35     7:01 

  70     101 10121261300  HERNANDEZ,Yuliana    ELITE  CRC  SAPPHIRE CYCLING TEAM      02:56:36     7:02 

  71     102 10143641624  JIRON,Eilyn          ELITE  CRC  SAPPHIRE CYCLING TEAM      02:56:36     7:02 

  72     105 10112546151  RODRIGUEZ,Astrid     ELITE  CRC  SAPPHIRE CYCLING TEAM      03:02:42    13:08 

  73     131 10052912268  ALVARADO,Lisbeth     ELITE  CRC  ROES-CENTELA-BABY-LISE HP  03:02:43    13:09 

  74      96 10124927088  RUIZ,Jennifer        ELITE  CRC  HOPE CYCLING TEAM          03:02:43    13:09 

  75     114 10141973628  FERNANDEZ,Adriana    ELITE  CRC  FAST&UP BIKE CAFE          03:02:43    13:09 

  76     146 10112878375  BARRANTES,Camila     SUB23  CRC  ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ  03:02:43    13:09 

  77     133 10109575224  JIMENEZ,Margoth      ELITE  CRC  ROES-CENTELA-BABY-LISE HP  03:09:47    20:13 

  78     132 10066061024  ALVARADO,Roxana      ELITE  CRC  ROES-CENTELA-BABY-LISE HP  03:09:47    20:13 

  79     103 10063544074  OVIEDO,Angie         ELITE  CRC  SAPPHIRE CYCLING TEAM      03:09:47    20:13 

  80     112 10133402262  CORTES,Mariana       JUNIO  CRC  FAST&UP BIKE CAFE          03:20:23    30:49 

  81     111 10076571982  NUÑEZ,Alison         JUNIO  CRC  FAST&UP BIKE CAFE          03:20:23    30:49 

  82      92 10010673216  BERNAL,Argelis       ELITE  PAN  HOPE CYCLING TEAM          03:23:26    33:52 

 

 Corredores clasificados : 82 

 

CORREDORES QUE TOMARON LA PARTIDA  82 

 

DNS  CORREDORES # 6 Y 42 

 

CORREDORAS CLASIFICADAS   82 
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CLASIFICACION DE LA ETAPA Y GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 10096978661  QUESADA,Yendri       SUB23  CRC  COLONO BIKE STATION KOLBI 02:49:34 

   2      24 10088833287  SAFRONIUK,Natalia    SUB23  UKR  PATOBIKE BMC                    mt.  

   3      11 10093436747  PEÑAFIEL,Marcela     SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC                mt.  

   4      65 10096978863  RAMIREZ,Diandra      SUB23  CRC  MACIZO-BANRURAL                 mt.  

   5      74 10077498435  GARCIA,Marisol       SUB23  CRC  COLONO BIKE STATION KOLBI       mt.  

   6      51 10120363240  FLORES,Heidi         SUB23  ECU  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS       mt.  

   7      63 10121774184  QUINTERO,Valentina   SUB23  COL  MACIZO-BANRURAL                 mt.  

   8      34 10058886256  HAYES,Sabrina        SUB23  USA  ORION RACING                    mt.  

   9      15 10097311289  VEGA,Camila Salome   SUB23  ECU  MOVISTAR BEST PC                mt.  

  10      53 10097171449  REVELO,Natalie       SUB23  ECU  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS       mt.  

  11     122 10119396674  GRANADOS,Alondra     SUB23  CRC  VGV-TITAN RACING                mt.  

  12      84 10144548572  ALVARADO,Amanda      SUB23  CRC  MANZATE LA SELVA NO VARIX       mt.  

  13      45 10149466775  CARDENAS,Vania       SUB23  MEX  AZTECA CYCLING TEAM             mt.  

  14      46 10109209149  FORNONI,Elena        SUB23  CRC  AZTECA CYCLING TEAM             mt.  

  15     113 10077438013  CHAVEZ,Alexa         SUB23  CRC  FAST&UP BIKE CAFE         02:50:42       1:08 

  16      62 10080663261  MASABANDA,Carol      SUB23  ECU  MACIZO-BANRURAL           02:51:42       2:08 

  17       5 10120029905  ZAMORA,Fiorella      SUB23  CRC  CICLO VICTOR KIA MOTORS   02:52:56       3:22 

  18      54 10146221117  MEJIA,Emy Emelina    SUB23  ECU  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS 02:56:32       6:58 

  19      82 10076118308  AVILA,Melisa         SUB23  CRC  MANZATE LA SELVA NO VARIX 02:56:32       6:58 

  20     104 10090824316  PIÑAR,Yiryel         SUB23  CRC  SAPPHIRE CYCLING TEAM     02:56:32       6:58 

  21     146 10112878375  BARRANTES,Camila     SUB23  CRC  ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ 03:02:43      13:09 

 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   PATOBIKE BMC                   08:28:42         

   2   COLONO BIKE STATION KOLBI      08:28:42  a     mt.  

   3   MACIZO-BANRURAL                08:28:42  a     mt.  

   4   VGV-TITAN RACING               08:28:42  a     mt.  

   5   ORION RACING                   08:28:42  a     mt.  

   6   MOVISTAR BEST PC               08:28:42  a     mt.  

   7   AZTECA CYCLING TEAM            08:28:42  a     mt.  

   8   TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS      08:28:42  a     mt.  

   9   MANZATE LA SELVA NO VARIX      08:28:42  a     mt.  

  10   CICLO VICTOR KIA MOTORS        08:28:42  a     mt.  

  11   ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ      08:28:42  a     mt.  

  12   FAST&UP BIKE CAFE              08:29:50  a    1:08  

  13   HOPE CYCLING TEAM              08:42:41  a   13:59  

  14   SAPPHIRE CYCLING TEAM          08:42:42  a   14:00  

  15   ROES-CENTELA-BABY-LISE HP      09:02:04  a   33:22  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 4ª :  Bahia Carey Km 63 

     ------------------------------------------------------------------- 

       53  REVELO Natalie           TEAM LIV TOSCANA    4 pts   

       25  VILLAMIZAR Karen         PATOBIKE BMC        2 pts   

       86  MOLINA Michela           MANZATE LA SELVA    1 pts   
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PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Res. California Km 25 

     ------------------------------------------------------------------- 

       23  SALCEDO Jannie Milen     PATOBIKE BMC        5 pts   

       33  SMITH Lauren             ORION RACING        3 pts   

       11  PEÑAFIEL Marcela         MOVISTAR BEST PC    1 pts   

 

     Meta Volante de :  Gusto Italian Rest. Km 54 

     ------------------------------------------------------------------- 

       23  SALCEDO Jannie Milen     PATOBIKE BMC        5 pts   

       61  NUÑEZ Miryam             MACIZO-BANRURAL     3 pts   

      113  CHAVEZ Alexa             FAST&UP BIKE CAFE   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Municipalidad De Osa Km 92 

     ------------------------------------------------------------------- 

       61  NUÑEZ Miryam             MACIZO-BANRURAL     5 pts   

       33  SMITH Lauren             ORION RACING        3 pts   

       41  LOPEZ Diana Carolina     AZTECA CYCLING TE   1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     23  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  PATOBIKE BMC                 25 Pts 

   2     25  VILLAMIZAR,Karen     ELITE  PATOBIKE BMC                 12 Pts 

   3     72  QUESADA,Yendri       SUB23  COLONO BIKE STATION KOLBI    10 Pts 

   4     61  NUÑEZ,Miryam         ELITE  MACIZO-BANRURAL               8 Pts 

   5     24  SAFRONIUK,Natalia    SUB23  PATOBIKE BMC                  7 Pts 

   6    116  HERNANDEZ,Ana Maria  ELITE  FAST&UP BIKE CAFÉ             6 Pts 

   7     11  PEÑAFIEL,Marcela     SUB23  MOVISTAR BEST PC              6 Pts 

   8     33  SMITH,Lauren         ELITE  ORION RACING                  6 Pts 

   9     86  MOLINA,Michela       ELITE  MANZATE LA SELVA NO VARIX     4 Pts 

  10     22  MUÑOZ,Natalia        ELITE  PATOBIKE BMC                  3 Pts 

  11    126  VARGAS,Carolina      ELITE  VGV-TITAN RACING              2 Pts 

  12     71  QUESADA,Gloriana     ELITE  COLONO BIKE STATION KOLBI     1 Pts 

  13     41  LOPEZ,Diana Carolina ELITE  AZTECA CYCLING TEAM           1 Pts 

  14    113  CHAVEZ,Alexa         SUB23  FAST&UP BIKE CAFÉ             1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     53  REVELO,Natalie       SUB23  TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS     4 Pts 

   2     25  VILLAMIZAR,Karen     ELITE  PATOBIKE BMC                  2 Pts 

   3     86  MOLINA,Michela       ELITE  MANZATE LA SELVA NO VARIX     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     23  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  PATOBIKE BMC                 10 Pts 

   2     61  NUÑEZ,Miryam         ELITE  MACIZO-BANRURAL               8 Pts 

   3     33  SMITH,Lauren         ELITE  ORION RACING                  6 Pts 

   4     11  PEÑAFIEL,Marcela     SUB23  MOVISTAR BEST PC              1 Pts 

   5     41  LOPEZ,Diana Carolina ELITE  AZTECA CYCLING TEAM           1 Pts 

   6    113  CHAVEZ,Alexa         SUB23  FAST&UP BIKE CAFE             1 Pts 
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ORDEN DE CARAVANA PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- PATOBIKE BMC 

   2 .- COLONO BIKE STATION KOLBI 

   3 .- FAST&UP BIKE CAFE 

   4 .- MOVISTAR BEST PC 

   5 .- MANZATE LA SELVA NO VARIX 

   6 .- VGV-TITAN RACING 

   7 .- MACIZO-BANRURAL 

   8 .- ORION RACING 

   9 .- ACG GRIEGA-STD ARIAS-CRUZ 

  10 .- TEAM LIV TOSCANA MITSUBIS 

  11 .- AZTECA CYCLING TEAM 

  12 .- CICLO VICTOR KIA MOTORS 

  13 .- ROES-CENTELA-BABY-LISE HP 

  14 .- HOPE CYCLING TEAM 

  15 .- SAPPHIRE CYCLING TEAM 

 

 

BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS 
 

ARTICULO 4.11 AVITUALLAMIENTO IRREGULAR 
DIRECTOR DEPORTIVO EQUIPO VGV TITAN RACING 
MULTA DE 100 CHF  
DORSAL # 123 HARLEY, Natalia 10111677696 MULTA DE 50 CHF 
ADVERTENCIA GENERAL 
SE SOLICITA LA COLABORACION DE LOS DIRECTORES DEPORTIVOS PARA HACER MAS EFICIENTE EL AVITUALLAMIENTO 
DESDE EL VEHICULO. ALGUNOS EQUIPOS SOLICITARON ASISTENCIA DE TODAS SUS CORREDORAS CUANDO LO IDEAL ES 
QUE SOLO UNA CORREDORA SEA LA QUE BRINDE LA ASISTENCIA A SUS COMPAÑERAS.ESTO PARA EVITAR SITUACIONES DE 
PELIGRO Y PREVENIR EVENTUALIDADES. 
IGUALMENTA LA ZONA DE ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA ES AL LADO DERECHO DE LA VIA, AL METRO DE LA CALZADA Y NO 
SOBRE EL LADO IZQUIERDO. 
PROXIMAS INFRACCIONES SERAN SANCIONADAS 
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SEGUNDA ETAPA JUEVES 2 DE OCTUBRE 2025 
 

ESCUELA INDIGENA REY CURRE-MUNICIPALIDAD DE CORREDORES KM 128.2 
 

HORA DE SALIDA/TIME TO START 8:00 AM 
 
SITIO DE SALIDA/PLACE TO START ESCUELA INDIGENA REY CURRE 
 
INICIO FIRMAS/SIGNATURE  7:00 AM 
 
FIN DE FIRMAS/FINISH SIGNATURE 7:45 AM 
 
KILÓMETRO 0    NO HAY 
 
METAS VOLANTES/SPRINTS  1. MUNICIPALIDAD DE OSA KM 42 
 
     2. ESCUELA MARIA ROSA GAMEZ SOLANO KM 86.5 
      
PREMIOS DE MONTAÑA/MOUNTAIN NO HAY 
 
LUGAR DE LLEGADA/PLACE TO FINISH MUNICIPALIDAD DE CORREDORES 
 
ABASTECIMIENTO/FEEDING  PIE EN TIERRA DEL KM 45 HASTA EL KM 84.4 
   
LÍMITE DE CLASIFICACIÓN/TIME LIMIT 30 % 
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ALTIMETRÍA SEGUNDA ETAPA 

 

 
 

PORTADORES SUÉTERES DE LÍDER 
 

CLASIFICACIÓN PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 
CLASIFICACIÓN GENERAL 

INDIVIDUAL 
TELECABLE 

SUÉTER AMARILLO 
MILENA SALCEDO 

PATOBIKE BMC 
MILENA SALCEDO 

PATOBIKE BMC 
CLASIFICACIÓN POR 

PUNTOS 
SELVA 

SUÉTER NARANJA 
MILENA SALCEDO 

PATOBIKE BMC 
KAREN VILLAMIZAR  

PATO BIKE BMC 
CLASIFICACIÓN GENERAL 

DE LA MONTAÑA 
SUAREZ 

SUÉTER ROSADO 
NATALIE REVELO 

TEAM LIV TOSCANA 
NATALIE REVELO 

TEAM LIV TOSCANA 
CLASIFICACIÓN GENERAL 

DE METAS VOLANTES 
HONDA 

SUÉTER VERDE 
MILENA SALCEDO 

PATOBIKE BMC 
MIRYAM NUÑEZ 

MACIZO-BANRURAL 
CLASIFICACIÓN GENERAL 

MEJOR SUB23 
VGV SINOTRUK 

SUÉTER BLANCO 
YENDRI QUESADA 

COLONO BIKE STATION 
KOLBI 

YENDRI QUESADA 
COLONO BIKE STATION 

KOLBI 
 

GANADORA DE ETAPA 
 

ELECTROLIT 
SUETER AZUL 

 

MILENA SALCEDO 
PATOBIKE BMC 

NATALIA SAFRONIUK 
PATO BIKE BMC 

CLASIFICACIÓN GENERAL 
POR EQUIPOS 

ARTE VISIÓN 
DORSALES AMARILLOS 

PATO BIKE BMC PATO BIKE BMC 

 
FDO 
 
EVELYN RODRÍGUEZ CASTILLO  OSCAR ÁVILA KOPPER  JOSÉ ÁNGEL CALDERON TRIVIÑO 
DIRECTOR ADMINISTRATIVO  DIRECTOR DEPORTIVO  CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA 
 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1  24 GALARZA,Esther     E  CICLO VICTOR KIA          '' ¦  75  35 CAMACHO,Maricruz   E  COLONO BIKE STATI         '' 

   2  37 MENDEZ,Ana Maria   E  CICLO VICTOR KIA          '' ¦  81  65 GOMEZ,Yailin       J  MANZATE LA SELVA      6:58 m 

   3  54 CHACON,Paola       E  CICLO VICTOR KIA          '' ¦  82  64 AVILA,Melisa       S  MANZATE LA SELVA      6:58 m 

   4  34 SOLANO,Laura       E  CICLO VICTOR KIA          '' ¦  83  45 VARGAS,Nahomy      J  MANZATE LA SELVA          '' 

   5  62 ZAMORA,Fiorella    S  CICLO VICTOR KIA      3:22 m ¦  84  49 ALVARADO,Amanda    S  MANZATE LA SELVA          '' 

  11   6 PEÑAFIEL,Marcela   S  MOVISTAR BEST PC          '' ¦  85  39 VALBUENA,Camila    E  MANZATE LA SELVA          '' 

  12  58 TORRES,Ana Maria   E  MOVISTAR BEST PC      1:08 m ¦  86   7 MOLINA,Michela     E  MANZATE LA SELVA          '' 

  13  32 SALGADO,Ana Sol    E  MOVISTAR BEST PC          '' ¦  91  47 CAMACHO,Susan      E  HOPE CYCLING TEAM         '' 

  15  26 VEGA,Camila Salome S  MOVISTAR BEST PC          '' ¦  92  82 BERNAL,Argelis     E  HOPE CYCLING TEAM    33:52 m 

  21  14 RAMIREZ,Andrea     E  PATOBIKE BMC              '' ¦  93  67 AMAYA,Karen        E  HOPE CYCLING TEAM     6:58 m 

  22   8 MUÑOZ,Natalia      E  PATOBIKE BMC              '' ¦  94  69 ULATE,Karina       E  HOPE CYCLING TEAM     7:01 m 

  23   1 SALCEDO,Jannie Mil E  PATOBIKE BMC        02:49:34 ¦  95  68 URBINA,Katherine   E  HOPE CYCLING TEAM     7:01 m 

  24   4 SAFRONIUK,Natalia  S  PATOBIKE BMC              '' ¦  96  74 RUIZ,Jennifer      E  HOPE CYCLING TEAM    13:09 m 

  25   2 VILLAMIZAR,Karen   E  PATOBIKE BMC              '' ¦ 101  70 HERNANDEZ,Yuliana  E  SAPPHIRE CYCLING      7:02 m 

  26  16 PARRA,Jessica      E  PATOBIKE BMC              '' ¦ 102  71 JIRON,Eilyn        E  SAPPHIRE CYCLING      7:02 m 

  31  46 DOROVSKIKH,Anna    E  ORION RACING              '' ¦ 103  79 OVIEDO,Angie       E  SAPPHIRE CYCLING     20:13 m 

  32  30 HASSE,Betty        E  ORION RACING              '' ¦ 104  66 PIÑAR,Yiryel       S  SAPPHIRE CYCLING      6:58 m 

  33  12 SMITH,Lauren       E  ORION RACING              '' ¦ 105  72 RODRIGUEZ,Astrid   E  SAPPHIRE CYCLING     13:08 m 

  34  25 HAYES,Sabrina      S  ORION RACING              '' ¦ 106  51 VENEGAS,Pamela     E  SAPPHIRE CYCLING          '' 

  35  22 SANCHEZ,Samia      E  ORION RACING              '' ¦ 111  81 NUÑEZ,Alison       J  FAST&UP BIKE CAFE    30:49 m 

  36  48 SANCHEZ,Maythe     E  ORION RACING              '' ¦ 112  80 CORTES,Mariana     J  FAST&UP BIKE CAFE    30:49 m 

  41  23 LOPEZ,Diana Caroli E  AZTECA CYCLING TE         '' ¦ 113  57 CHAVEZ,Alexa       S  FAST&UP BIKE CAFE     1:08 m 

  43  21 POSADA,Maria Paula E  AZTECA CYCLING TE         '' ¦ 114  75 FERNANDEZ,Adriana  E  FAST&UP BIKE CAFE    13:09 m 

  44  42 LUNA,Dania         E  AZTECA CYCLING TE         '' ¦ 115  36 COTO,Paola         E  FAST&UP BIKE CAFE         '' 

  45  50 CARDENAS,Vania     S  AZTECA CYCLING TE         '' ¦ 116   5 HERNANDEZ,Ana Mari E  FAST&UP BIKE CAFE         '' 

  46  53 FORNONI,Elena      S  AZTECA CYCLING TE         '' ¦ 121  27 ARAVA,Krissia      E  VGV-TITAN RACING          '' 

  51  18 FLORES,Heidi       S  TEAM LIV TOSCANA          '' ¦ 122  43 GRANADOS,Alondra   S  VGV-TITAN RACING          '' 

  52  38 RIVERA,Estefania   E  TEAM LIV TOSCANA          '' ¦ 123  19 HARLEY,Natalia     E  VGV-TITAN RACING          '' 

  53  33 REVELO,Natalie     S  TEAM LIV TOSCANA          '' ¦ 124  56 JIMENEZ,Natalia    E  VGV-TITAN RACING        48 s 

  54  63 MEJIA,Emy Emelina  S  TEAM LIV TOSCANA      6:58 m ¦ 125  28 LOPEZ,Andrea       E  VGV-TITAN RACING          '' 

  55  59 MORENO,Angelica    E  TEAM LIV TOSCANA      1:08 m ¦ 126   9 VARGAS,Carolina    E  VGV-TITAN RACING          '' 

  61  11 NUÑEZ,Miryam       E  MACIZO-BANRURAL           '' ¦ 131  73 ALVARADO,Lisbeth   E  ROES-CENTELA-BABY    13:09 m 

  62  61 MASABANDA,Carol    S  MACIZO-BANRURAL       2:08 m ¦ 132  78 ALVARADO,Roxana    E  ROES-CENTELA-BABY    20:13 m 

  63  20 QUINTERO,Valentina S  MACIZO-BANRURAL           '' ¦ 133  77 JIMENEZ,Margoth    E  ROES-CENTELA-BABY    20:13 m 

  64  52 LEE,Cintya         E  MACIZO-BANRURAL           '' ¦ 134  40 BARRIOS,Marcia     E  ROES-CENTELA-BABY         '' 

  65  15 RAMIREZ,Diandra    S  MACIZO-BANRURAL           '' ¦ 141  60 VARGAS,Miah        J  ACG GRIEGA-STD AR     1:40 m 

  66  31 CRUZ,Valeria       E  MACIZO-BANRURAL           '' ¦ 142  55 PORRAS,Mariana     E  ACG GRIEGA-STD AR       42 s 

  71  10 QUESADA,Gloriana   E  COLONO BIKE STATI         '' ¦ 143  13 MARTINEZ,Daniela   E  ACG GRIEGA-STD AR         '' 

  72   3 QUESADA,Yendri     S  COLONO BIKE STATI         '' ¦ 144  44 DELGADO,Maria      E  ACG GRIEGA-STD AR         '' 

  73  29 MENA,Milagro       E  COLONO BIKE STATI         '' ¦ 145  41 BERMUDEZ,Fiorella  E  ACG GRIEGA-STD AR         '' 

  74  17 GARCIA,Marisol     S  COLONO BIKE STATI         '' ¦ 146  76 BARRANTES,Camila   S  ACG GRIEGA-STD AR    13:09 m 

 

 Corredores clasificados : 82 

 


